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30-663 Kr: 1. Wiclicka 265

REUMYa240-2/2018'" - 5 Krakéw, dnia 28 listopada 2018 r.

Dotyczy: konkursu ofert poprzedzajacego zawarcie uméw o wykonywanie na potrzeby
Uniwersyteckiego Szpitala Dzieciecego w Krakowie swiadczen zdrowotnych w zakresie badan
laboratoryjnych, toksykologicznych, patomorfologicznych, scyntygrafii perfuzyjnej ptuc, badan
spiroergometrycznych, mammograficznych i densytometrycznych.

Wszyscy uczestnicy postepowania konkursowego

Uniwersytecki Szpital Dziecigcy w Krakowie przedstawia ponizej odpowiedzi na zapytania dotyczace
warunkéw prowadzonego postepowania konkursowego:

PYTANIE 1: Czy istnieje mozliwos¢ zmiany okreslonego w § 4 ust. 1 terminu ptatnosci na ,,60 dni od
daty wystawienia faktury”?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane umowy.

PYTANIE 2: Czy istnieje mozliwo$¢ zmiany zapisow Umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych (zat. nr 4) i zastosowanie rozwigzan wskazanych w projekcie Kodeksu postepowania dla
sektora ochrony zdrowia (wersja 22 z 13.11.2018)? Zgodnie z punktem 4.6.2 wskazanego wyzej
dokumentu: ,kazdy PWDL jest Administratorem danych Pacjentéw, ktérych dane przetwarza w celach
zdrowotnych. Oznacza to w szczegélnosci, ze PWDL jest niezaleznym Administratorem i nie jest
zasadne na potrzeby realizacji celéw zdrowotnych zawieranie z tym podmiotem jako Podmiotem
przetwarzajgcym umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (...)".

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow Umowy powierzenia przetwarzania

danych osobowych przed zatwierdzeniem projektu Kodeksu postepowania dla sektora ochrony
zdrowia.

PYTANIE 3: W zakresie badan w kierunku diagnostyki pratka gruzlicy pragniemy zwrécié¢ uwage na fakt,
ze ze wzgledu na charakter badan i konieczno$¢ kontynuacji diagnostyki w przypadku dodatniego
wyniku zakres badan powinien uwzgledniaé¢ dodatkowo badania:

- Bakterioskopia — CITO,

- Sonda genetyczna Probe Tec ET BD z posiewem na podtoza ptynne i state,

- Test Xpert MTB/ RIF - z posiewem na podtoza ptynne i state,

- Test Xpert MTB/ RIF - potwierdzenie obecno$ci DNA pratkéw gruzlicy w materiatach AFB(+),

- Réznicowanie pratkdw atypowych MOTT do grup Runyon'a,

- Identyfikacja pratkow atypowych - metoda PCR,

- Lekooporno$¢ podstawowa (INH, SM, ETB, RMP, PZA) - system Bactec MGIT 960 TB,

- Lekoopornoé¢ podstawowa (INH, SM, ETB, RMP) - na podtozach statych,

- Lekooporno$¢ poszerzona (AN, OFX, ETA, CS, KAPR, RFB, KLOF) - na podtozach statych,

- Lekoopornosé na PZA - system Bactec MGIT 960 TB,

- Test GXCDIFFICILE - system GeneXpert Cepheid - z okresleniem hiperepidemicznego rybotypu

NAP1/027/BI - w kale biegunkowym,

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej aktualizacji zatgcznika nr 2 - ,,Oferta cenowa”
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PYTANIE 4: W przypadku badania nr 40 z pakietu otwartego narzucony maksymalny czas oczekiwania
na wynik — 7 dni, jest niemozliwy do spetnienia — w przypadku dodatniego posiewu okres oczekiwania
na wynik wynosi $rednio 2 — 3 tygodnie, maksymalnie do 6 tygodni, a ujemny wynik moze zostaé
wydany najwczeéniej po 6 tygodniach. Wydanie wyniku po 7 dniach jest niezgodne z zasadami
wykonywania diagnostyki w kierunku pratka gruzlicy. Uprzejmie prosimy o modyfikacje zapisu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej aktualizacji zatacznika nr 2 - ,Oferta cenowa”

PYTANIE 5: Dla badania nr 41 z pakietu otwartego od grudnia 2019 producent przestaje dostarczac
odczynniki do sondy Probe Tec, co jest jednoznaczne z zaprzestaniem stosowania tej metody
diagnostycznej. Uprzejmie prosimy o zmiane zapisu w § 1 ust. 2 wzoru Umowy:

»2 Wykonawca gwarantuje niezmiennos¢ cen swiadczeri objetych umowq przez caly okres trwania
umowy, z zastrzezeniem zmiany technologii medycznej, niezaleznej od Wykonawcy”.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiange umowy, z uwagi na fakt, iz cena badania, jako kryterium
oceny oferty, moze decydowac¢ o dokonaniu wyboru danego Oferenta (dlatego tez wymagane jest
zachowanie niezmiennosci cen). W przypadku zaistnienia sytuacji, o ktérej mowa powyzej, wybrany

wykonawca badania zobowigzany bedzie do poinformowania Zamawiajacego o tym fakcie, w celu
wspolnego ustalenia dalszego postepowania.

PYTANIE 6: Pakiet otwarty poz. 35 czy chodzi o badanie TIBC?

ODPOWIEDZ: Badanie w poz. 35 »Wysycenie transferyny” nie dotyczy badania TIBC.

PYTANIE 7: Pakiet otwarty poz. 36 czy chodzi o badanie transferyna?

ODPOWIEDZ: Badanie w poz. 36 dotyczy stezenia transferyny. Zamawiajacy nie ma wiedzy jaki
zakres ma badanie ,Transferyna”, o ktérym mowa w pytaniu Oferenta.

PYTANIE 8: Pakiet otwarty poz. 37 CK-MB o ktére badanie chodzi CK-MB mass czy CK-MB aktywnosc¢?
Czy dla badania z poz. 37 -"CKMB" Zamawiajgcy rozumie pomiar aktywnosci CKMB czy pomiar stezenia
CKMB (CKMB mass)?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat modyfikacji zatacznika nr 2 — ,Oferta cenowa” i uwzglednit
w zaréwno badanie CK-MB mass, jak i CK-MB aktywnos¢.

PYTANIE 9: Pakiet otwarty poz. 3 i poz. 73 czy to nie te same badania?

ODPOWIEDZ: Badanie ,,MOL. RV-21 panel oddechowy” (poz. 3) oraz badanie ,Proteinogram” (poz.
73) nie sa tym samym badaniem.

PYTANIE 10: Czy istnieje szansa na wydtuzenie czasu oczekiwania na badania pakietu otwartego:
- poz. 13 do 9 dni

- poz. 15 do 12 dni

- poz. 20 do 8 dni

- poz. 46 do 14 dni

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dokonat odpowiedniej aktualizacji zatacznika nr 2 - ,Oferta
cenowa”.
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PYTANIE 11: Czy istnieje szansa na wydtuzenie czasu oczekiwania na badania pakietu zamknietego
,BL2":

- poz. 4 do 10 dni

- poz. 5 do 15 dni

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dokonat odpowiedniej aktualizacji zatacznika nr 2 - ,Oferta
cenowa”.

PYTANIE 12: Czy dopuszczacie Pafstwo mozliwos¢ wysytania badan do podwykonawcy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

PYTANIE 13: Prosze o doprecyzowanie badania z poz. 101: Badanie przesiewowe mutacji JAK2 egzonu

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji zatacznika nr 2 - ,,Oferta cenowa”

PYTANIE 14: Ad. § 4 ust. 1 Wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé skrécenia terminu
ptatnosci do 30 dni od dnia otrzymania faktury? Jezeli tak, prosimy o zmiane zapisu we wzorze umowy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

PYTANIE 15: Ad. § 6 ust. 2 Wzoru umowy. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é skrocenia terminu

wypowiedzenia do terminu jednomiesiecznego? Jezeli tak, prosimy o zmiane zapisu we wzorze
umowy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na skrécenie terminu wypowiedzenia umowy do terminu
dwumiesiecznego. Dokonano modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 16: Ad. § 6 ust. 3 Wzoru umowy. Jakie naruszenie postanowieft umowy przez Wykonawce
Zamawiajgcy uznaje za razgce? Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 17: Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé polubownego rozwigzywania sporéw zaistniatych
w trakcie realizacji umowy? Jezeli tak, prosimy o uwzglednienie zapisu we wzorze umowy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 18: Czy przez okreslenie ,dni” w zatgczniku Oferta cenowa Zamawiajgcy ma na mysli dni
kalendarzowe czy dni robocze tj. dni od poniedziatku od pigtku, z wyjatkiem dni ustawowo wolnych od
pracy w rozumieniu ustawy z dnia 18 stycznia 1951 roku o dniach wolnych od pracy?

ODPOWIEDZ: Okreslenie ,,dni” w zataczniku nr 2 — ,Oferta Cenowa” dotyczy dni kalendarzowych.
Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji zatacznika nr 2 - ,Oferta cenowa”.

PYTANIE 19: W zwigzku z planowanym przyniesieniem naszej siedziby, czy mozliwe jest uwzglednienie
we wzorze umowy ponizszych zapiséw?

1. W zwigzku z planowanym na rok 2019 przeniesieniem siedziby Wykonawcy do dzielnicy
Krakow-Prokocim — Wykonawca zastrzega sobie prawo do zmiany zawartej umowy a
Zamawiajgcy zobowigzuje sie do zawarcia aneksu w celu dostosowania jej postanowien
dotyczacych w szczegdlnosci: terminéw, zakresu $wiadczen stron, wynagrodzenia, lokalizacji
etc. w zaleznosci od potrzeb Wykonawcy wynikajacych ze zmian w strukturze organizacyjnej
Szpitala. Zamawiajacy akceptuje fakt, ze Wykonawca, dziatajac z nalezytg starannoscig, na
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dzien zawarcia umowy nie jest w stanie precyzyjnie przewidzie¢ koniecznego zakresu zmian i
zobowigzuje sig do $cistej wspotpracy z Wykonawca, w szczegélnosci w przypadku istotnej
zmiany postanowien umowy. Wykonawca ma prawo rozwigzania umowy (w catoéci lub w
czgsci) z zachowaniem 30-dniowego terminu wypowiedzenia, w przypadku gdy w zwigzku ze
zmianami w strukturze organizacyjnej Wykonawcy dalsze wykonywanie umowy bytoby
niemozliwe, a Zamawiajgcemu nie przystuguje z tego tytutu roszczenie odszkodowawcze lub
roszczenie oparte na innej podstawie prawne;j.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy hie wyraza zgody na modyfikacje proponowang w pkt 1, z uwagi
na istotny charakter zmian umowy, ktére miatby zostaé dokonane w zwigzku
z przeniesieniem siedziby Oferenta oraz ze wzgledu na fakt, iz moga one dotyczyé danych
z oferty majacych wptyw na wybér Oferenta.

2. W zwigzku z planowanym na rok 2019 przeniesieniem siedziby Wykonawcy do dzielnicy
Krakow-Prokocim — Wykonawca zastrzega sobie prawo do jednostronnej zmiany danych
adresowych Wykonawcy wskazanych w komparycji i w tresci umowy. Zmiana danych
adresowych Wykonawcy nie wymaga zawarcia aneksu w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci, a wystarczajgce jest w tym zakresie ztozenie przez Wykonawce o$wiadczenia
w formie pisemnej, przez co w tym przypadku strony rozumieja takze przestanie wiadomosci
e-mail. Zamawiajgcy zobowiazuje sie do niezwtocznego potwierdzenia otrzymania wiadomosci
e-mail.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane umowy.

PYTANIE 21: Ad. § 4 ust. 2 Wzoru umowy

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany zakresu danych zataczanych do faktury, tak by nie
obejmowaty danych ujawniajgcych tozsamosci pacjenta (imie i nazwisko) lub dodanie kolejnych zdan
w brzmieniu: , Wykaz sporzqdza osoba udzielajqca Swiadczeri zdrowotnych lub inna osoba wykonujgca
czynnosci pomocnicze przy udzielaniu Swiadczeri zdrowotnych upowazniona do przetwarzania danych
osobowych pacjentdéw, ktéra umieszcza wykaz w osobnej zamknietej kopercie z adnotacjq: ,DANE
OSOBOWE PACIENTA — Zatqcznik do faktury nr ........... ”. Do koperty opisanej w ten sposéb nalezy
dotqczyc fakture i przekaza¢ Zamawiajgcemu. Zamawiajgcy zapewni, ze dostep do Wykazu uzyskajq
wytqcznie osoby uprawnione do przetwarzania danych osobowych”.

Dostep do danych dotyczacych zdrowia pacjentdw powinny mie¢ wytgcznie osoby w tym zakresie
uprawnione. W zwigzku z powyzszym dane te nie powinny by¢ przetwarzane np. przez dziaty ksiegowe.

W przypadku wyrazenia przez Zamawiajgcego zgody, prosimy o dokonanie stosownych zmian we
Wwzorze umowy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 22: Uwagi do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych:

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na zmiang zapisu ust. 3 pkt. 3.5 na brzmienie: ,Procesor zobowigzuje
sie, Ze do przetwarzania danych osobowych zostanq dopuszczone wytqcznie osoby uprawnione,
o0 ktorych mowa w art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw
Pacjenta, tj. osoby wykonujgce zawdd medyczny oraz inne osoby wykonujqce czynnosci pomocnicze
przy udzielaniu Swiadczeri zdrowotnych, a takze czynnosci zwiqzane z utrzymaniem systemu
teleinformatycznego, w ktérym przetwarzana jest dokumentacja medyczna, i zapewnieniem
bezpieczenistwa tego systemu, na podstawie upowaznienia”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow ust. 3 pkt 3.5 Umowy powierzenia
przetwarzania danych osobowych
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PYTANIE 23: Uwagi do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisu ust. 3 pkt. 3.2, ktéry po zmianach otrzymatby
brzmienie: , Przekazanie powierzonych danych osobowych do paristwa trzeciego moze nastqgpic jedynie
na podstawie uprzedniej zgody Administratora Danych udzielonej w formie pisemnej pod rygorem
niewaznosci chyba, Zze obowiqzek taki naktadajqg na Podmiot Przetwarzajqcy przepisy prawa. W takim
przypadku przed rozpoczeciem przetwarzania Podmiot Przetwarzajgcy informuje Administratora
Danych o tym obowiqzku prawnym, o ile prawo to nie zabrania udzielania takiej informacji z uwagi na
wazny interes publiczny.”

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 24: Uwagi do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na usuniecie ust. 3 pkt. 3.7 — zasady postepowania w przypadku
naruszenia ochrony danych okres$la ust. 6 umowy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 25: Uwagi do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych:

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang zapisu ust. 3 pkt. 3.10, tak by zawierat adres poczty
elektronicznej, na ktéry powinno zostac przestane powiadomienie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 26: Uwagi do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmianeg zapisu ust. 3 pkt. 3.15, ktdry po zmianach otrzymatby
brzmienie: ,Procesor nie moze wykorzystywa¢ w celu realizacji Umowy zautomatyzowanego
podejmowania decyzji, w tym profilowania, o ktérym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO bez uprzedniej
zgody Administratora”. Obecne brzmienie moze sugerowa¢, ze Procesor musi kazdorazowo uzyskac
zgode na przetwarzanie danych z wykorzystaniem systemu informatycznego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 27: Uwagi do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane okre$lonego w ust. 6 pkt. 6.1 czasu dokonania
powiadomienia o podejrzeniu naruszenia na 48 godzin?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 28: Uwagi do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu ust. 6 pkt. 6.2, ktéry po zmianach otrzymatby
brzmienie: ,Powiadomienie o stwierdzeniu naruszenia powinno by¢ przestane w formie pisemnej lub
elektronicznej na adres: ... wraz z wszelkg niezbedng dokumentacjg dotyczaca naruszenia, aby
umozliwi¢ Administratorowi spetnienie obowigzku powiadomienia organu nadzoru”? Ze wzgledu na
krotki termin na dokonanie zgtoszenia prosimy o uwzglednienie komunikacji drogg elektroniczna.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 29: Uwagi do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane okreslonego w ust. 6 pkt. 6.3 terminu na 48 godzin?
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ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 30: Uwagi do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie ust. 6 pkt 6.4 i 6.5 —
dane niezbedne do zawiadomienia osoby, ktérej dane dotycza, okreélone w art. 33 ust. 3 RODO,
Procesor jest juz obowigzany przekaza¢ na podstawie pkt. 6.1 Umowy.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 31: Uwagi do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zdania drugiego w ust. 9 pkt. 9.1, ktéry otrzymatby
brzmienie: ,Procesor odpowiada za szkody spowodowane zastosowaniem niewfasciwych lub
niezastosowaniem wiasciwych $rodkéw bezpieczenstwa”.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji wzoru umowy.

PYTANIE 32: Czy mozna prosi¢ o wytgczenie z Pakietu BADANIA LABORATORYJNE - PAKIET "BL2" pozycji
VZV - 1gG, IgM metoda ELISA ? Nie wykonujemy tej pozycji co dyskwalifikuje nam sktadanie ofert w

obrgbie catego pakietu. Te badania s3 takie wskazane w pakiecie "otwarty" w pozycji
29,30i 84.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji zatacznika nr 2 - ,,Oferta cenowa”

PYTANIA 33: Czy Zamawiajqcy dla badania z poz. 5 - "Elektroforeza biatek (wzér odsetkowy)" ma na
mysli Rozdziat elektroforetyczny biatek w surowicy krwina 5 frakcji?

Czy Zamawiajacy dla badania z poz. 73 - "Proteinogram" ma na mysli Rozdziat elektroforetyczny biatek
surowicy na 5 frakcji?

ODPOWIEDZ: Tak, ww. badania dotyczg rozdziatu elektroforetycznego biatek w surowicy krwi na
5 frakcji. Zamawiajacy dokonat odpowiedniej modyfikacji zatacznika nr 2 — , Oferta cenowa”

PYTANIE 34: Czy Zamawiajgcy dla badania z poz. 13 - "Aktywno$¢ biatka C" dopusci maksymalny czas
oczekiwania na wynik do 2 tygodni?

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy dokonat odpowiedniej aktualizacji zatacznika nr 2 - »,Oferta
cenowa”.

PYTANIE 35: Czy Zamawiajacy dla badania poz. 106 - "Agregacja plytek" dopuéci oznaczanie 2
agonistow ADP i ASA - pomiar turbidymetryczny, wynik dostepny w dniu dostarczenia materiatu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga, aby badanie ,agregacja ptytek” dotyczyto oznaczenia
5 agonistéw (kwas arachidonowy AA, ADP, kolagen, ristocetyna, epinefryna).

Przewodniczacy Komisji Konkursowej
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